
お客様各位

2016年2月1日
泰和電気工業株式会社

営業部 営業1課
承認、 作成
幸
目
し

ゴ
ロ
Iu

畠山

新型低圧用集合型漏電リレー【U P一口Dシリーズ】
発売のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社標準機器をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。
この度、新型低圧用集合型漏電リレーを発売開始致しますのでお知らせさせて頂きます。変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

記

1 .発売の主旨
従来型の集合型漏電リレー"U P 一 1 O K 形"を全面的にフルモデルチェンジ致しました
U P 一5 D (5 回路)/U P一1 O D (1 0回路)の発売を開始致します。
回路数を5回路と10回路の2種に絞りましたので機種選定が容易になりました。パネル部は液晶式に刷新し、視認性の向上を図りました。
電源はワイドレンジでA C、D C 両用になります。(A C 1 0 0 / 2 0 0 V、D C 1 0 O V 共用 )

2。発売機種
U P - 5 D (5 回路)
U P 一 1 O D (1 0 回路)

3 特長
①コンパクトサイズで最大10回路の漏電監視が可能。
②大型LC Dにより、全回路の感度電流設定値や、全回路の運転状態を一目で視認可能。③回路毎の漏電電流計測値のデジタル表示機能により、きめ細かい電流値計測も可能。④計測値デジタル表示において、最大値や事故履歴(過去5回分)はタイムスタンプ付で表示。⑤カレンダー時計の停電補償により、期間限定の定期停電等においては運転機能が可能と
なっている為、カレンダー時計の再設定が不要。

⑥プレアラーム機能を内蔵しており、連続給電確保と予防保全に役立つ。
⑦従来型の“U P一1 O Kシリーズ"と取付互換性あり。(取付ネジ穴加工が必要)

4 .発売時期
2 0 1 6年2月 1日より受注開始

以上


